SMD ou DIP (Dual In-line Package), 

projetado para uso externo.  

Pixel Pitch: Máximo de 6 mm para garantir 

boa definição em distâncias de 

visualização maiores, típicas de ambientes 

externos.  

UNIDADE 14 6.270,00 87.780,00 

VALOR TOTAL: R$ 257.540,00 (duzentos e cinquenta e sete mil e quinhentos 
e quarenta reais). 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Fernandópolis. 
3.2. Além do gerenciador, não há órgãos e entidades públicas participantes do 
registro de preços. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS